[image: image1.png]PROTOCOLO 279/2017 - 31/01/2017 17:58

 INDICAÇÃO Nº  66/2017
                                    ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE REPAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA PEDRO CREMONESI , no bairro JARDIM LEONOR
                                    Senhor Presidente:

                                    INDICO ao Sr.  Prefeito  Municipal,   nos   termos do   Regimento  Interno  desta  Casa  de  Leis,  que  se   digne determinar  à Secretaria de Obras e Serviços Públicos  a execução de repavimentação asfáltica na Rua Pedro Cremonesi, no Jardim Leonor, atendendo a uma antiga reivindicação dos moradores locais.

                                    Referida via pública encontra-se com o seu calçamento em más condições, com pedras soltas e irregulares, e, nos dias de chuva fica extremamente escorregadia, oferecendo riscos tanto para os veículos quanto para os pedestres que transitam pela mesma.

SALA DAS SESSÕES, 01 de fevereiro  de  2017
                                      WILLIAN SOARES
Vereador – 1º Secretário - SD